проект
Муниципальное образование Усть-Бакчарское сельское поселение

СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 00.00.2023                                            с.Усть-Бакчар                                                 № 00

Об утверждении отчета об исполнении                                                                                                      бюджета муниципального образования

«Усть-Бакчарское сельское поселение»

за  2022 год

По итогам рассмотрения отчета об исполнении бюджета сельского поселения за 2022 года и в соответствии со ст. 30 Устава муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»,  ст. 40  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Усть-Бакчарское сельское поселение»,

Совет  Усть-Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования «Усть-Бакчарское  сельское поселение» за  2022 год по доходам в сумме 36585,7 тыс. руб., по расходам в сумме 36613,5 тыс. руб. с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета сельского поселения) в сумме 27,8 тыс. руб. и со следующими показателями:

1.1 доходов бюджета сельского поселения за 2022 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2 расходов бюджета сельского поселения за 2022 год по ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.3 расходов бюджета  сельского поселения за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.4 источников финансирования дефицита бюджета  сельского поселения за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в «Ведомостях органов местного самоуправления Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» не позднее 10 дней после его подписания.

Глава поселения                                                                Е.М.Пчёлкин